АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Сухая Терешка
09 августа 2022 года                                                                                     № 44
О внесении изменений в постановление

администрации  муниципального образования

Сухотерешанское  сельское поселение

от 24 декабря 2019 года № 41

       В соответствии со статьями 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, постановляет:
       1.Внести в постановление администрации  муниципального образования Сухотерешанское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 24 декабря 2019 года № 41  «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области» следующие изменения:

       1.1. приложение № 1 «Размеры месячных должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения работников,  замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области» к постановлению администрации  муниципального образования Сухотерешанское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области изложить в новой редакции, согласно приложению.
       2. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального образования Сухотерешанское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 16 июля 2021 года № 14 «О внесении изменений в  постановление администрации  муниципального образования Сухотерешанское  сельское поселение от 24.12.2019 № 41».
       3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2022  года.
       4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                     В.Н.Никитин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области

от 09 августа 2022 года № 44

«Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области

от 24.12.2019 № 41
Размеры месячных должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения работников,  замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования  Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области

	Наименование должности
	Месячный должностной оклад (рублей)
	Ежемесячное денежное поощрение (коэффициент месячного должностного оклада)

	Специалист
	7829
	0,15

	Специалист (администратор)
	7829
	0,15

	Главный бухгалтер
	7829
	0,4».